100143 Roma R

R e
Via di Vigna Murata 605 T o . . .
5 “¥ ; Istituto Nazionale di

;i:(wg).ﬁyﬁseo . .. 4 . .
omail 00 roma@pec. g F'l' Geofisica e Vulcanologia

Servizio Amministrativo

Istituto Nazlonale di Geofisica Sezione Roma2
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocolio Generale - U
N. 0012737

del 18/07/2014

T . Fersonale Sezione Roma2

ALBIINGV

Oggetto: trasmissione rettifica decreto Direttoriale n. 22/2014, Sezione Roma2

Si trasmette rettifica del decreto n. 22/2014 del Direttore della Sezione Roma?2 (protocollo n°
12692 del 18/07/2014).




100143 Roma
Via di Vigna Murata 605
Tel: (0039) 06518601

i Istituto Nazionale di
Fax:(0039).065.1860580 5 ] . = -
URL: wwwingv.i # Geofisica e Vulcanologia

email: aco.roma@pec.ingv.it

Sezione Roma2
Il Direttore

Decreto n. 22/2014

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione, per titoli, per I’attivazione di un contratto di
lavoro autonomo di natura occasionale della durata di 4 mesi, nell’ambito del finanziamento
del progetto EMSO-MIUR, da fruire presso la Sezione Roma2 (bandito con avviso di selezione
n. 4/2014, pubblicato con prot. n. 8216 del 14/05/2014.

IL DIRETTORE

- Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della
selezione in oggetto, nominata con Decreto del Direttore di Sezione n. 17 del 17/06/2014

- Visti i verbali della Commissione esaminatrice

- Accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione in oggetto:

Simonetta ALLDER punti 30/30

Angela Rossella VULCANO punti 19,9/30

e, pertanto, & dichiarato vincitore il candidato:
Simonetta ALLDER

Roma, 15/07/2014

Doty S1IMo PINI




